湖南广播电视大学

关于发布湖南广播电视大学聘用职工岗位
聘用结果（第二批）的通知

校属各部门（单位）：
学校聘用职工岗位聘用结果2011年2月25日经学校党政联席会议审定通过，现予以发布。请各部门（单位）及时通知本部门（单位）聘用职工报到上班。
附：湖南广播电视大学聘用职工岗位聘用结果公布表（第二批）
湖南广播电视大学

2011年2月26日

附：

湖南广播电视大学长聘职工岗位聘用结果公布表（第二批）
	部门
	姓名
	聘用岗位

	党政办
	蒋校笑
	综合干事（二）

	党委工作部
	高蒙
	校报编辑

	发展处
	谢楠
	系统建设管理兼信息统计

	计划财务处
	赵俊
	系统管理员

	曾娟
	公司与后勤会计

	后勤处
	陈俐
	资产台帐管理员

	李振中
	基建报建员

	黄颖君
	护士

	后勤服务中心
	曹凡歆
	学生公寓管理员

	电大教务处
	杨迦琦
	考试干事

	周跑
	网考工程师

	张璐
	教学计划与双证管理干事

	陈菡
	学籍干事

	李桂平
	教务系统管理员

	徐新新
	教学干事

	技术中心
	覃科华
	教学资源主管

	姚波
	课件技术员

	文法部
	谢建罗
	教育学专业责任教师

	经管部

	张杰
	行政管理专业责任教师

	李兰香
	乡镇管理专业责任教师

	莫超
	旅游管理专业责任教师

	理工部
	宋小琳
	农学专业责任教师

	直属学院
	刘庆
	网络技术员

	彭欢燕
	网络技术员

	黄桂明
	多媒体机房管理员

	王小红
	考务干事

	陈丽娟
	学籍干事

	王晓玲
	招生干事

	罗金沙
	教材管理干事

	刘勇兵
	教师

	高宛玉
	教师

	培训学院
	黄英
	培训干事

	方海霞
	综合管理干事

	冯北峰
	职业技能鉴定管理干事

	陈英
	干部在线教学管理

	李映
	培训教师

	网络学院
	李一心
	综合管理干事

	盛文铎
	教学干事

	高职教务处
	敖晨锋
	多媒体教室管理员

	张剑
	教学干事

	湛东蕾
	考务干事

	张妹如
	科研及评建专干

	李峰
	实验师

	黄峥嵘
	助理实验师

	李晖
	助理实验师

	高职招生就业办
	邓晓
	招生就业干事

	信息工程系
	黄艳
	综合干事

	李杨源
	辅导员

	王婷婷
	辅导员

	刘冠群
	计算机讲师

	刘  腾
	计算机讲师

	陈  琳
	计算机讲师

	谭  阳
	计算机讲师

	凌  梓
	计算机教师

	辛国江
	计算机讲师

	陆燕
	实验员

	方颂
	暂时在技术中心做网络管理工作，待网络工程师人员落实到位后回信息系作实验员。

	谌炼军
	实训室实验管理员

	机电工程系
	吕浔倩
	综合干事

	熊纯子
	教务干事

	田  泉
	辅导员

	王晓娟
	辅导员

	张墩利
	模具讲师

	曾凌云
	电气专业讲师

	聂艳平
	实训指导员

	传媒艺术系
	陈春分
	综合干事

	何金兰
	辅导员

	唐晓红
	辅导员

	钟  丽
	艺术设计讲师

	徐震宇
	表演艺术讲师

	陈  希
	数字媒体助教

	宋  希
	数字媒体助教

	刘  颖
	表演艺术讲师

	李艺晨
	表演艺术讲师

	陈芷村
	文秘讲师

	商贸旅游系
	吴晶
	综合干事

	高美云
	学生干事

	肖海宾
	辅导员

	刘  姣
	辅导员

	李  纯
	辅导员

	钟  佳
	辅导员

	张  战
	辅导员

	蒋  旻
	应用英语讲师

	魏晓鹏
	商务英语讲师

	郭径舟
	应用英语讲师

	陈一龙
	商务英语教师

	尹春玲
	旅游专业助教

	陈  朝
	旅游专业助教

	彭文喜
	旅游专业助教

	郑平阳
	酒店旅游教师

	曾  玲
	电子商务讲师

	经济管理系
	郑  纯
	辅导员

	杨婧瑜
	辅导员

	魏  颖
	辅导员

	李珺君
	辅导员

	黄翠林
	会计讲师

	龙  昱
	工商管理讲师

	左  芊
	工商管理讲师

	李  贝
	工商管理教师

	公共课部
	谢瑜丹
	英语讲师

	田艳艳
	英语讲师

	杜隽隽
	英语助教

	廖海娟
	英语讲师

以下人员为一年期聘用人员：

周小喜：网院传媒系文秘专业教师；

袁双龙、谢爱莲、朱畅：网院公共课部思想政治理论课教师；

宁可：网院信息系实训室实验管理员；

贺曦：理工部一村一大办公室教学干事。

凡新进人员一律试用3个月，试用期满，用人单位满意并由用人单位出具书面鉴定意见，学校与其签订聘用合同。
PAGE
2